
· nske statsbaner 
. · 2. Distrikt 
'Aarh~, den 28. marts 1951, ·_.:...;;;......;;..,;a;.___,;..;;;....;;..a~=-----------' 

'etat. A:r-Fa-Es. Vå-Jld Bb. 
'Tgf'.og lkf', tog 6916, Ar. 
•Mdt,Ar.Fa.Lk.~s.Bb, Vops.Ar.Fa,Es. 
~Insp.4,5.8, Ming.2,4, Bing.7.8.9.13.14. 

l·., !~ CVk, Ar, Gdt. 
; _'.·A/S 11Friohs 11 Aarhus • 
. • ,,A/S 11 8oandia ', Randers, 
l· ··.. Særtogsanmeldelse nr. 399, 

'{.For prøvekørsel af' et MK-FK-aggregat træffes efternævnte 
i~lr~ fredag den 30. marts 1951. 
i:· I. Aflysning: Tog 2345 aflyses Esbjerg-Fredericia Rbg • . 

Prøvetog • 

foranstaltninger 

r 
J ·~ ;tI,Følgende tog tillyses: 

- -··· 11i 6916 --·---,.----------·-.,..:-;.-,-·--------
·- rM 6712 

-- • ·"t 

i . 
an an af 

8.05 
07 Fredericia 

an 
IM 6929 

at 
, Aarhus H 

Kongevang 
Hasselager 
Hørning 
Stilling 

8.18 19 Fredericia 
24t 25 Pjedsted 

f'ra Es 
pass • .. 16.26 

Rbg. 16.26 

1 Ska nderbor 
, ! Hylke 

Hovedgeard 
Tvingetrup 
Horsens 
Hatting 
Eriknaur 
Løsning 

: Hedensted 
i Daugaard 
1 Vejle H 
r,--Munkeb~·erg~ 
; Bite jninge 
, Børkop 
I Pjedeted 
1 Fredericia 

Fi-ederi cia 

3li- 32 Børkop 
8. 38 8. 39 Bre jninge 

481 49 Munkebjerg 
56'1' 9,05 42 Vejle H · 

9 •. 11 . · ·12 · To.ugaard 
9.21i 9,22 Hedensted 

29 30 Løsning 
35 36 Eriknaur 
42 43 Hatting 
49 50 Horsens 
55 56 frå Jl Tvinget:rup 

10,07 10.25 .11.3~ 1,40 Hovedgaard 
il Jl øonr 6711-· -~ .-47- ·-48· ~ln-- ···-'· .-

g. 

54 55½ S)canderborg . 
12.00 2.01 Stilling 

06 07½ Hørning 
2, 13 Hasselager . 

12,16 .2,.35 Kongevang 
til l!!s -tog Aarhus H 
6378 - ------· - --1:m!it. lan/t 80 

To et er jfrøveto- ·----
0prangoring MK-FR-2 &:-2 rnr- · 
____ 2 AO-C.xM ____ _ 

IM 6711 
-----+--a~n;:_~_af xtog 

Vejie H 
Vejle Nord 

fra: Ar som 6916 
10.07 10.25 
10.:27 1 :10. 28! . .. . 34 : 35' · 

-40 . - 41 · ---- · 
47 48 

10.55 6712 

Jelling 
Høl"Up 
Højgaard' 
Grejedal 
Vejle-.Noi-æ ::.· 
Ve~le H 

l 7,'J8J 

an 

30 
33 
35 
38 

16.41 
50 
53 
55 
57 
59 

11.02 
10 
13 

.16 
17.22 

26 
28 
31 
35 

at xto 

.. . ,: , ,. 
~-~~..::-.: -~ 
• I . • : , . • 

. .. ' • • 

... - .- --1 

l . .. ... ... . . . . .... \.. - ·· ·••';"'!.. •• : :· -.~. ·~· '. ;· • • • --_.--:.. .-- ~-:- --. ~? ~" :: : . .' ::•: ,; -.~:~.::-.~. ·. : .. --;-.-:-.-.. ---'YINOM'ftl-td,,.t.:i~ .. .. "7._-:.c:-. -:- -< -- --·-- - .. - . 
.. . ... . .. . .. ..... ... ...... ...... ... ....... .. 

--, 



------i-----~::--~------,-:, I IM 6378 

Fredericia 
Taulov 
El tang 
Kolding 
Ejstrup 
Lunderskov 
Andst 
Vejen 
Brørup ·· 
Holsted 
Gørding 
Bramninge 
Tjæreborg 
Esb ·er 

an I at xto 
fre Vj tog 6 712 

12. 16½ 12. 35 
44 
48 

' 12. 52½ 12. 55 1 

13.03 
13.07 

111 

l .48 

13.16 
• 

1 22; 
27 
311 

13.35 352 . 40 

t{ast. km/t 
_j'Q_gej;_..5U:~-l------i,u.:.Io!-ULAULE,-------+ .9.P.ran erin AC 

'23045 
R OO(H 800) 

an af xto an 
Esbjerg 15.00 
Tjæreborg 12 
Bxtanminge · 15. 21 15• 43 6929 Gørding 53 · 58 384 Hole ted 16. 09 
Brørup 18 · Vejen 16. 27 
Andst 34 Lunderskov 16.41 16.56 

llvt 6929 
af xto 

. 15• 1 ~forud for 2353 
15. 37} 23045 · 

42 
47 84 
51½ 

15.57 

,. .rljstrup ~~-1-17·.•13 117.7•.~45 .--· - ·:: - -·· ... 11.olding · ·- .,J 

16-:f ~f ·_03 ~27 --- . -- .•· 
16.11~ i :!iltnng 45 · 16 

20 
24 

l 
I 
I 
I 

•roulov 52 
Ha nn et'up 18 • 00 
fi'redericia 18.03 18.05 
Fredet'icia Rbg. 18.15 
Hast.km t 

··-~-- .. 
· pass. 16.26 

til Ar 

i I Anm. 
! 

1: Esbjerg station foranlediger, at tog 23045 afsendes absolut rettidig :fra Esbjerg. ! 
l ' n 2: Tog 23045 standsel' 1 Gørding kun af hensyn til krydsning~n med tog 384. · 

3: Esbjerf:gt~tion indhentet' forholdsordre hos 4. Trafiksektion, såfrE:l'llt der ti _.tog 23045 haves fis).cevogne til det sydli _ge-'ud.iand. ' 

li 

Jogbetjening: 1 mand, der afgives herfra. 
Mdt. Ar afgiver lods til prøvetogene. 
Andst eketraordinæz,t være bet ent som to ølgesiation ( SR 1) 

==================== 

,.., .. -

_ _J 



Danske Statsbaner IAr-Pj kvitterer til .FaJ Prøvetog. 
2. Distrikt 

Aarhus, den 13.april 1951. 
Stat: Ar-Fa. 
Tgf. og lkf. tog 6916 Ar. 
)1dt.Ar.Fa. Vaps.Ar.Fa. 
Inep 4.5.Ming 2.Bing 7.8.9. 
Cvk.Ar .Gdt. 
A/S "Friohe", Aarhus. 
A/S "Soandia", Randers. 

JtL,rlf !~ 
--· 

Særtogsanmeldelse nr. 399. 
For prøvekørsel af et MK-FK-aggregat (679-680) tillyses følgende særtog og 
træffes efternævnte foranstaltninger 

mandag den 16.april 1951: 

DM 6916 DM 6319 
an af X tos:r an ar x +.oa 

Aarhus H 8,05 Fredericia 11,30 forud Kongevang 07 Fredericia Rbg. 11,31½ for Hasselager a,18 13 Pjedsted 36 341 Hørning 247 2~ Børkop 39 
Stilling 31"[ 32 Brejninge 41 
Skanderborg 8,38 8,39 Munkebjerg _ 44 
Hylke ~ij 4ij Vejle H 11,~u Hovedgaard 9,0 42 Daugaard 
Tvingetrup 9,11 12 Hedensted 59 
Horsens 9,2H 9,22j Løsning 12, Olt 
Hatting 29 3~ Eriknaur 03f 
Eriknaur 3 Hatting 05 
Løsning 42 Horsens 12,0* 2955 
Hedensted 49 50 Tvingetrup · ½gt Daugaard 55 56 Hovedgaard -
Vejle H 10,07 10,27 50 Hylke 22{ 
Munkebjerg 34 35 Skanderborg 12 ,28 
Brejninge 41½ 42½ Stilling 32 
Børkop 47 48 Hørning 34t 
Pjedated 53½ 54½ Hasselager 37"[ 
Fredericia Rbg. 11,00 Kongevang 41 

__ fiederioia 11,031 Aarhus H 12 .1_1_'-1 
..Ji.Mt.km/t tlO l?O 

Tosret er PrØvetos:r ni' øve +.n er 

Oprangering MK-FK - AD - AY - MK-FK - AD - AY 
2 CA _: 2 CB - r.Y 

Se anm. l l -

- Anm. 1. Såf'remt dobbeltvognen AD-AY ikke er modtaget fra A/S "Scandia" ind-
rangeres der i stedet ror 2-AG--i ·tog -6916 og--AC- og CA i tog 6919. · 

Togbet.1ening: l mand, der afgives herfra •. 

lidt.Ar afgiver lods til prøvetogene •. 

Aarhus H station påser, at tgf • . og lkf. for tog 6916 modtager særtogsanmel-
delsen. 

Rettidig fremførelse af prøvetogene bedes skænket særlig opmærksomhed. og 
dat bedes iagttage~t togene ikke sinkes ved sen signalgivning, ligesom 
det må søges undgået, at togene kommer til at holde ror "stop". ________ _ 

_ - __ . ,: -_ -·~------ - -·· ---

============= 

\ . 



;.' .. ·. !: 1~i~f~\ ---:~'~·;:::_.:: ,.,_ 
:5~-,~-• ··nanske Statsbaner ,,· 2. Distrikt 

Aarhus, den 8.maj 1q51. 
Stat: Ar-Fa. 
Tgf. og lkf. 6916 Ar. 
Mdt.Ar.Fa.Vops.AroFa. 

IAr-Pj kvitte re r til Fa/ 

Insp 4.5.Ming 2.Bing 7.8.9.0tm.Sd. Cvk.Ar.Gdt. 
:\/S "Frichs", Aarhus. 
,'./S "Sc_2=_ndi~ 11 , Randers. 

Særtogsanmeldelse nr.416. 

Prøvet og. 

: 

?or prøvekørsel tillyses følgende særtog og træffes efternævnt~ foranatal t- _ ··---l ninger 
torodag den 10. maj 1951,:_ ___ .. ··· --~------~=--------=-DM-=-6-9~16~:.-_,. ______ ...,..... __ ~D-M--,-69_1_9 ___ _ -~ 

I 
I ..., 

J. ,· 

.,;, .. 

•J • . . 

~---

Aarhus H 
Xongsvang 
I!asse lager 
Hørning 
Stilling 
Skanderborg 
IIylke 
Hovedgaard 
Tvingetrup 
Horsens 
Hatting -·· 
Eriknaur 
Løsning 
Hedensted 
Daugaard 
Vejle H 
Munkebjerg 

· Brejninge 
•Børkop · · .... ·:,· 
Pjedsted 
Fredericia Rbg. 

e i ia 

8,18 
24¼ 
3lt 

8,38 

~t 
9,11 
9.211 
··29~ 

351 
42t 
49 
55 

10,07 

11 

34 
41½ 
47 53½ 

8,05 
07 
19 
25 1 

32! 
8,39 

49 1 

9 ,05l 
12 

9,22; 
3~ 
~3½ 
50 
56 

10,27 
35 

· 42½ . 48 
54½ 11,00 

42 

50 

:: 

Fredericia 
Fredericia Rbg. 
Pjedated 
Børkop 
Brejninge 
Munkebjerg 
Vejle H 
Daugaard 
Hedensted 
Løsning 
Eriknaur 
Hatting 
Horsens 
Tvingetrup 
Hovedgaard 
Hylke 
Skanderborg 
Still'ing 
Hørning · 
Hasselager 
Kongevang 
Aarhus H 

a 

12 
.• 

. ,.· :!:_~,:-Motorvasnsl:)Anytte]se: .-.-~--· . =- :.-:. ---·---.-.-,.,--==--~----~ -~·· ·~ :. . . .. ·, : .. --6916: MK-FK 681-682. 

11,30 
11,31½ 

36 
39 
41 
44 

11,47¼ 
56t 

forud 
for 
941 

l 

l~,g~f --- -- -c~ 

0~ ' 12,r~ 2955 I 
19 
22 

_12 ,28 
32 

' 34½ - 37½ ' •. 
41 · 

:-: ··,\ ·.~ .. ·6919: . ·MIC-FK 679-680 af tog 1 (ord ; 2901 · · ' : .. ·2901: A.r .M~ .§ af. fsp. 2008 ·den 9/5. 
Pa-fir) + MK-FK 681-682. 

: ,: i 
. . . 
' 

.. ,--::; 

.... 
•. : 

Iogformering og oprangering; 
··· ·6916:-MK-YtC 681-662-CB-·llOl-ASM 193-AD-AY-2-cA-CXM. 6919: MK-FK 679-680-.AD-AY-ASM 193-CB 1101-MK-FK 681-682 • 

Togbetjening: l mand, der afgives herfra. 
]!qt, Ar, afgiver lods til prøvetogene. 
Aarhus H station påser, at tgf. og lkf. for tog 6916 modtager særtogsanmel-

søges 

delsen. · 

. .... .. . . . 

.. --: ....... .:.: - . . .. :..r- .. . . ..,_ . --
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··-· 

·-~ . 
" ..... . -.. 




